
Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Femminili

Esordienti

1 NAPOLITANO Desire' 2010 Altair Nuoto - Catania 1 3 1. 24.6
2 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Sport - CT 1 2 2. 26.2
3 MAZZA Alice 2010 Altair Nuoto - Catania 1 4 3. 27.5
4 NICOTRA Chiara 2010 Altair Nuoto - Catania 1 7 4. 29.1
5 SCIGLIANO Carla 2010 Città dello Sport 1 6 5. 29.2
6 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Sport - CT 2 2 4. 32.6
7 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Sport - CT 2 4 5. 35.7
8 D'AUGUSTA PERNA Federica 2011 Poseidon Sport - CT 2 3 6. 36.7

NON CLASSIFICATI

LI VOI Marika 2011 Poseidon Sport - CT NP

RUSSO Letizia Maria 2010 Poseidon Sport - CT NP

Giovanissimi

1 IACOBONE Viola 2008 Pol.Muri Antichi - CT 5 4 1. 17.5
2 RUA' Elisabetta 2009 Altair Nuoto - Catania 5 5 2. 18.5
3 ARANCIO Gaia 2009 Altair Nuoto - Catania 5 3 3. 20.3
4 PETTINATO Serena Agata M 2008 Altair Nuoto - Catania 4 6 1. 22.1
5 TAVOLACCI Sofia 2008 Ekipe - CT 2 8 1. 22.6
6 DE MARIA Francesca 2008 Pol.Muri Antichi - CT 5 7 5. 23.2
7 ARANCIO Elena 2008 Centro FIN Paternò 4 5 2. 23.6
8 CAPPELLO Sara 2008 Pol.Muri Antichi - CT 5 6 6. 23.8
9 GRANATA Marta 2009 Altair Nuoto - Catania 5 1 7. 23.8

10 PARISI Viola Marea 2008 Poseidon Sport - CT 4 3 3. 25.9
11 MOCCIARO Martina 2008 Centro FIN Paternò 4 7 4. 27.1
12 SICALI Alessia 2008 HdueO Sport & Animaz. CT 2 5 2. 28.0
13 VASTA Agnese 2009 Altair Nuoto - Catania 3 4 1. 28.3
14 BARBAGALLO Rachele 2008 HdueO Sport & Animaz. CT 3 5 2. 29.2
15 GRAVINA Flavia 2008 Onda Azzurra - Scordia 4 8 5. 29.4
16 PUGLISI Giulia 2009 Brizz Nuoto - Acireale 2 6 3. 29.8
17 COSTANZO Miriam 2009 Altair Nuoto - Catania 5 8 8. 30.7
18 VINCIGUERRA Giorgia 2009 Altair Nuoto - Catania 4 2 6. 35.4
19 SCUDERI Alice 2009 Brizz Nuoto - Acireale 3 3 3. 39.5

NON CLASSIFICATI

ZUCCARO Eleonora 2009 HdueO Sport & Animaz. CT NP

NICOTRA Giorgia 2009 Altair Nuoto - Catania NP
LUCA Maura 2008 Cley Squirt - Bronte NP
COCUZZA Eleonora 2009 Poseidon Sport - CT NP
FARANDA Ersilia 2009 Cley Squirt - Bronte NP
DI MARTINO Chiara 2008 Cley Squirt - Bronte NP
ASTORINA Elena Maria Mad 2008 Brizz Nuoto - Acireale NP
MARULLO Ilary 2009 Cley Squirt - Bronte NP

Allievi

1 MAZZA Giulia 2006 Altair Nuoto - Catania 8 4 1. 17.6
2 PRIVITERA Elena 2006 Altair Nuoto - Catania 8 5 2. 18.4
3 CALANNA Adriana 2006 Altair Nuoto - Catania 8 3 3. 20.1
4 RUSSO Claudia 2006 Brizz Nuoto - Acireale 5 2 4. 21.3
5 GAROZZO Sofia 2007 Altair Nuoto - Catania 7 2 1. 22.1
6 GRILLO Giorgia 2007 HdueO Sport & Animaz. CT 8 7 4. 23.1
7 MANCIAGLI Alessia 2006 Brizz Nuoto - Acireale 7 8 2. 23.4
8 CURCURUTO Ginevra 2006 Brizz Nuoto - Acireale 7 3 3. 23.7
9 CASERTA Asia Maria Pia R 2006 Sicilia Nuoto 7 5 4. 25.4

10 MUSUMECI Giorgia 2007 HdueO Sport & Animaz. CT 6 5 1. 40.2

NON CLASSIFICATI

RESTIFO Andrea 2007 Centro FIN Paternò NP

RUSSO Chantal 2007 Sicilia Nuoto NP
GRECO Fiorella 2007 Altair Nuoto - Catania NP
D'AMICO Marta 2007 Cley Squirt - Bronte NP
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CONIGLIO Marta 2007 Poseidon Sport - CT NP
SCAUZZO TARAGNINO Rita 2006 Poseidon Sport - CT NP
DI SANO Aurora 2006 Cley Squirt - Bronte NP
CUCC Mariagiovanna 2006 Poseidon Sport - CT NP
CHIAVETTA Jacqueline 2006 Poseidon Sport - CT NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Maschili

Esordienti

1 PENNISI Francesco 2010 Pol.Muri Antichi - CT 1 4 1. 20.5
2 MERANO Mattia 2010 Onda Azzurra - Scordia 1 6 2. 22.2
3 CARNABUCI Matteo 2010 Poseidon Sport - CT 1 2 3. 24.9
4 BAUSO Andrea 2010 Città dello Sport 1 5 4. 25.9
5 BAIANO Luca 2010 Altair Nuoto - Catania 2 3 1. 26.3
6 D'AGATA Simone 2011 Brizz Nuoto - Acireale 16 7 3. 28.2
7 RAFFAGHELLI Samuele 2010 Torre Del Grifo Village 16 3 4. 28.8
8 CATALANO Riccardo 2010 Città dello Sport 1 1 5. 29.0
9 CAMPO Francesco 2010 Città dello Sport 1 3 6. 29.7

10 CALANTROPO Samuele 2010 Città dello Sport 1 8 7. 31.3
11 ROMANAZZI Andrea 2010 Altair Nuoto - Catania 2 5 2. 31.4
12 RAGAZZI Giulio 2010 Poseidon Sport - CT 1 7 8. 34.5
13 CARBONARO Andrea 2010 Poseidon Sport - CT 2 7 3. 39.2
14 CALANNA Riccardo 2010 Altair Nuoto - Catania 2 6 4. 39.7
15 PISANO Santi 2010 Poseidon Sport - CT 2 2 5. 40.3
16 GIGLIO Paolo 2011 HdueO Sport & Animaz. CT 16 6 5. 45.7

NON CLASSIFICATI

CIPOLLA Andrea 2011 Poseidon Sport - CT NP

CICCIA Simone 2010 Poseidon Sport - CT NP
INTELISANO Nicolo' 2010 Mayday Italia - CT NP

Giovanissimi

1 CIPOLLA Mattia 2008 Poseidon Sport - CT 3 4 1. 16.2
2 CAUDULLO Riccardo 2008 Città dello Sport 3 3 2. 17.8
3 RIGGIO Giovanni 2008 Pol.Muri Antichi - CT 3 6 3. 20.4
4 MASSIMINO Samuele 2008 Ekipe - CT 8 7 1. 21.1
5 ZILLERI Massimiliano 2008 Brizz Nuoto - Acireale 16 4 2. 21.4
6 SANGIORGIO Elvio 2008 Onda Azzurra - Scordia 10 4 1. 21.5
7 PIEMONTE Flavio 2008 Brizz Nuoto - Acireale 10 3 2. 21.6
8 BOSCARINO Lorenzo 2008 Altair Nuoto - Catania 5 5 1. 21.7
9 MESSINA Giulio 2008 Pol.Muri Antichi - CT 5 8 2. 21.9

10 CHIDARA Federico 2008 HdueO Sport & Animaz. CT 3 8 4. 22.3
DI GUARDO Francesco Vale 2009 Poseidon Sport - CT 5 3 3. 22.3

12 GIUFFRIDA Tommaso 2008 Altair Nuoto - Catania 3 7 5. 22.4
13 LA VIGNA Simone 2008 Brizz Nuoto - Acireale 10 6 3. 22.5

RACITI Dario Maria 2008 Centro FIN Paternò 4 3 1. 22.5
15 MIGNEMI Amir Antonino 2009 Altair Nuoto - Catania 4 2 2. 22.6

DI MAURO Gabriele 2008 Brizz Nuoto - Acireale 10 5 4. 22.6
17 CASTORINA Thomas 2008 Brizz Nuoto - Acireale 9 6 1. 22.8
18 GRASSO Gabriele 2008 Brizz Nuoto - Acireale 6 6 1. 23.1

SCIUTO Gabriele 2008 Pol.Muri Antichi - CT 3 2 6. 23.1
20 FURNARI Luca 2009 Pol.Muri Antichi - CT 6 1 2. 23.3
21 VIRGILLITO Sebastiano 2009 Città dello Sport 4 1 3. 23.4
22 CARBONARO Michele 2008 Poseidon Sport - CT 5 4 4. 23.5

LA FARINA Gabriele 2009 Poseidon Sport - CT 7 4 1. 23.5
24 PATANE' Eracle 2009 Torre Del Grifo Village 7 5 2. 23.6
25 CANTONE Giosue' 2008 Sicilia Nuoto 5 2 5. 23.7
26 MUSUMECI Matteo 2008 Sicilia Nuoto 3 1 7. 24.2
27 VADALA' Marco 2008 Mayday Italia - CT 4 7 4. 24.3

PENNA Raffaele Maria 2009 Pol.Muri Antichi - CT 5 7 6. 24.3
29 D'URSO Fabio 2008 Torre Del Grifo Village 6 8 3. 24.5
30 VASTA Ludovico 2008 Altair Nuoto - Catania 4 8 5. 24.6

SCALIA Roberto 2008 Sicilia Nuoto 5 1 7. 24.6
32 PULVIRENTI Salvatore 2008 Altair Nuoto - Catania 7 2 3. 24.9
33 MENTOSA Claudio Salvator 2008 Città dello Sport 6 4 4. 25.0
34 TESTA Giuliano Vincenzo 2009 Brizz Nuoto - Acireale 9 5 2. 25.1

ROMANIA Riccardo 2009 Altair Nuoto - Catania 6 3 5. 25.1
36 COSTANZO Daniel 2008 Sicilia Nuoto 7 7 4. 25.6
37 FERRARA Simone 2008 Altair Nuoto - Catania 4 4 6. 25.7
38 RITI Adriano Maria 2009 Poseidon Sport - CT 6 7 6. 26.1
39 SORBELLO Antonio Mariano 2008 Altair Nuoto - Catania 4 5 7. 26.9
40 TIZZONI Damiano 2009 Torre Del Grifo Village 7 8 5. 27.6
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41 ABBATE Salvatore 2009 Poseidon Sport - CT 9 2 3. 27.8
PETIET Pieter 2008 Mayday Italia - CT 7 6 6. 27.8

43 PRIVITERA Alessandro 2008 HdueO Sport & Animaz. CT 7 3 7. 28.0
44 PRIVITERA Stefano 2008 Torre Del Grifo Village 8 4 2. 28.9
45 PIAZZA Gabriele 2009 Città dello Sport 6 5 7. 29.5
46 FOTI Federico Salvatore 2009 Sicilia Nuoto 9 8 4. 30.4
47 BIONDI Giuseppe 2008 HdueO Sport & Animaz. CT 5 6 8. 30.5
48 MIRONE Giuseppe 2009 Torre Del Grifo Village 8 5 3. 31.6
49 BARBAGALLO Alessandro An 2009 Torre Del Grifo Village 8 3 4. 34.6
50 D'AGATA Roberto 2008 Brizz Nuoto - Acireale 8 1 5. 34.8

FICHERA Bartolomeo 2009 Altair Nuoto - Catania 7 1 8. 34.8
52 GIULIANO Giovanni 2009 Torre Del Grifo Village 8 6 6. 34.9
53 PAPPALARDO Luca 2009 Poseidon Sport - CT 8 2 7. 37.6
54 SPINA Salvatore 2008 Altair Nuoto - Catania 3 5 8. 38.7

NON CLASSIFICATI

LA FERRERA Stefano 2009 Cley Squirt - Bronte NP

PERO Valentino 2009 Poseidon Sport - CT NP
GALATI Gino 2008 Cley Squirt - Bronte NP
RIDOLFO Damiano 2008 Poseidon Sport - CT NP
RIDOLFO Lorenzo 2008 Poseidon Sport - CT NP
CARUSO Gabriele 2008 Cley Squirt - Bronte NP
BRISCHETTO Sebastiano 2008 Altair Nuoto - Catania NP

Allievi

1 FILOCAMO Carmelo 2006 Pol.Muri Antichi - CT 11 4 1. 17.4
2 RAITI Riccardo 2006 Pol.Muri Antichi - CT 11 6 2. 18.3
3 INZIRILLO Andrea 2007 Pol.Muri Antichi - CT 11 3 3. 18.8
4 CORALLO Antonio 2007 Centro FIN Paternò 13 4 1. 18.9
5 TOMARCHIO Sebastiano 2006 Pol.Muri Antichi - CT 12 5 1. 19.4
6 SORRENTINO Mattia 2007 Pol.Muri Antichi - CT 12 4 2. 20.0
7 RACITI Diego Giuseppe Ma 2006 Centro FIN Paternò 12 8 3. 20.5
8 RAGUSA Samuele 2006 Brizz Nuoto - Acireale 14 7 1. 20.8

VADALA' Andrea 2006 Brizz Nuoto - Acireale 16 5 1. 20.8
10 ASSARO Orazio Giuseppe 2007 HdueO Sport & Animaz. CT 12 2 4. 20.9
11 GULINO Alessio 2006 Altair Nuoto - Catania 13 3 2. 21.0
12 FIDONE Andrea Maria 2007 Altair Nuoto - Catania 13 6 3. 21.1
13 CONIGLIONE Elio 2007 HdueO Sport & Animaz. CT 13 7 4. 21.6
14 PEPE Federico 2007 Altair Nuoto - Catania 14 5 2. 21.7
15 PANDETTA Gabriele 2006 Altair Nuoto - Catania 13 2 5. 21.8
16 LA ROSA Sebastiano 2007 Onda Azzurra - Scordia 13 5 6. 21.9
17 DE FAZIO Clemente 2007 Altair Nuoto - Catania 14 4 3. 22.2
18 SEMINARA Marco 2007 Altair Nuoto - Catania 12 7 5. 22.5
19 ABATE Marco 2007 HdueO Sport & Animaz. CT 14 3 4. 23.3
20 SAPIENZA Francesco Pio 2006 Altair Nuoto - Catania 11 1 4. 24.0
21 FALLICA Andrea 2007 Poseidon Sport - CT 12 3 6. 24.1
22 PRESTIANNI Riccardo 2007 Altair Nuoto - Catania 11 8 5. 24.4
23 GRECO Giuseppe 2007 Altair Nuoto - Catania 11 2 6. 24.5
24 BRISCHETTO Marco 2007 Brizz Nuoto - Acireale 14 2 5. 25.6

NON CLASSIFICATI

ARTINO Nicolo' 2006 Poseidon Sport - CT NP

DESTRO Samuele 2007 Cley Squirt - Bronte NP
FOTI Brjan 2006 Cley Squirt - Bronte NP
NICOTRA Giorgio 2006 Altair Nuoto - Catania NP
VARVERI Damiano 2007 Ekipe - CT NP
SALLUZZO Flavio M 2007 Altair Nuoto - Catania NP
CARDILLO Giovanni 2007 Altair Nuoto - Catania NP
SCIOLTO Luca 2006 Altair Nuoto - Catania NP
ZAPPALA' Giuseppe 2007 Altair Nuoto - Catania NP
GALENO Gabriel 2007 Altair Nuoto - Catania NP
CHIARENZA Daniele 2007 Altair Nuoto - Catania NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Maschili

Giovanissimi

1 RIELA Cristiano 2008 Città dello Sport 1 4 1. 47.7
2 LOMBARDO Federico 2008 Città dello Sport 1 5 2. 47.8
3 CAMUTO Matteo 2008 Poseidon Sport - CT 1 2 3. 49.5
4 FICHERA Diego 2008 Città dello Sport 1 3 4. 53.2
5 MASSIMINO Samuele 2008 Ekipe - CT 1 7 5. 53.3
6 LA ROSA Samuele 2009 Città dello Sport 1 6 6. 58.3
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Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Femminili

Esordienti

1 ARANCIO Giorgia 2011 Altair Nuoto - Catania 1 2 5. 35.4
2 SCIGLIANO Carla 2010 Città dello Sport 2 5 2. 42.5
3 SCIUTO Arianna 2010 Città dello Sport 2 3 3. 45.4

NON CLASSIFICATI

SANGIORGI Greta 2010 Poseidon Sport - CT NP

Giovanissimi

1 ZITO Greta 2009 Pol.Muri Antichi - CT 1 5 1. 25.0
2 CAPPELLO Sara 2008 Pol.Muri Antichi - CT 1 4 2. 26.3
3 DI BENEDETTO Gloria 2008 Brizz Nuoto - Acireale 1 3 3. 26.8
4 TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Sport - CT 1 6 4. 27.3
5 PUGLISI Giulia 2009 Brizz Nuoto - Acireale 2 6 1. 31.5

NON CLASSIFICATI

AMICO Paola 2008 Poseidon Sport - CT NP

NICOTRA Giorgia 2009 Altair Nuoto - Catania NP
SCHILIRO' Odisea 2009 Poseidon Sport - CT NP

Allievi

1 PLUCHINO Beatrice 2007 Pol.Muri Antichi - CT 3 4 1. 22.1
2 RABUAZZO Giulia 2007 Pol.Muri Antichi - CT 3 5 2. 22.3
3 RUSSO Claudia 2006 Brizz Nuoto - Acireale 3 6 3. 29.0
4 CASERTA Asia Maria Pia R 2006 Sicilia Nuoto 3 3 4. 30.9

NON CLASSIFICATI

BANNO' Maria Antonella 2006 Poseidon Sport - CT NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Maschili

Esordienti

1 PENNISI Francesco 2010 Pol.Muri Antichi - CT 1 4 1. 28.3
2 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 Poseidon Sport - CT 1 5 2. 31.8
3 D'AGATA Simone 2011 Brizz Nuoto - Acireale 1 2 3. 35.0
4 CAMUTO Marco 2011 Poseidon Sport - CT 1 6 4. 39.6
5 CALANTROPO Samuele 2010 Città dello Sport 1 3 5. 40.0

Giovanissimi

1 MARANGOLO Giorgio 2008 Pol.Muri Antichi - CT 2 5 1. 22.8
2 RIELA Cristiano 2008 Città dello Sport 2 4 2. 22.9
3 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Sicilia Nuoto 2 3 3. 24.7
4 GRASSO Gabriele 2008 Brizz Nuoto - Acireale 2 8 4. 27.6
5 BOSCARINO Lorenzo 2008 Altair Nuoto - Catania 2 2 5. 28.9
6 ZILLERI Massimiliano 2008 Brizz Nuoto - Acireale 5 6 2. 29.7
7 BUSCEMA Alberto Alessand 2008 Città dello Sport 2 6 6. 29.8
8 LA FARINA Gabriele 2009 Poseidon Sport - CT 3 7 1. 30.4
9 MORO Orazio Manuel 2008 Poseidon Sport - CT 3 2 2. 30.5

10 TORRES Luca 2009 Pol.Muri Antichi - CT 3 6 3. 30.7
11 DI GUARDO Francesco Vale 2009 Poseidon Sport - CT 2 1 7. 31.5
12 CANTONE Giosue' 2008 Sicilia Nuoto 3 3 4. 31.6
13 FERRARA Simone 2008 Altair Nuoto - Catania 2 7 8. 32.0
14 MESSINA Salvatore 2009 Altair Nuoto - Catania 3 4 5. 32.3

NON CLASSIFICATI

RIZZONE Michele 2008 Poseidon Sport - CT NP

INTELISANO Edoardo 2008 Mayday Italia - CT NP

Allievi

1 FILOCAMO Carmelo 2006 Pol.Muri Antichi - CT 4 4 1. 24.7
2 RACITI Diego Giuseppe Ma 2006 Centro FIN Paternò 4 6 2. 25.9
3 TOMARCHIO Sebastiano 2006 Pol.Muri Antichi - CT 4 5 3. 26.0
4 SORRENTINO Mattia 2007 Pol.Muri Antichi - CT 4 2 4. 27.4
5 PEPE Federico 2007 Altair Nuoto - Catania 4 8 5. 29.0
6 FIDONE Andrea Maria 2007 Altair Nuoto - Catania 5 4 1. 29.1
7 ABATE Marco 2007 HdueO Sport & Animaz. CT 5 5 3. 29.8
8 FALLICA Andrea 2007 Poseidon Sport - CT 4 3 6. 31.5
9 SAPIENZA Francesco Pio 2006 Altair Nuoto - Catania 4 7 7. 34.7

NON CLASSIFICATI

NICOTRA Giorgio 2006 Altair Nuoto - Catania NP

SALLUZZO Flavio M 2007 Altair Nuoto - Catania NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Femminili

Giovanissimi

1 PRUITI Noelia 2008 Centro FIN Paternò 1 4 1. 42.6
2 SAPIENZA Asia 2008 Sicilia Nuoto 1 3 2. 45.7
3 ABATE Adriana 2008 Onda Azzurra - Scordia 1 5 3. 51.0
4 PICARELLA Sonia Alessia 2009 Ekipe - CT 1 6 4. 54.2
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Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Maschili

Giovanissimi

1 GUZZARDI Giorgio 2008 Città dello Sport 1 4 1. 39.1
2 CASU Gabriele 2008 Sicilia Nuoto 1 5 2. 40.1
3 SENFETT Simone 2008 Centro FIN Paternò 1 7 3. 42.3
4 ALESSANDRO Giuseppe 2008 Città dello Sport 1 6 4. 42.4
5 GIARDINA Gabriele 2008 Torre Del Grifo Village 1 2 5. 42.8
6 SEMINARA Gioele 2009 Brizz Nuoto - Acireale 1 3 6. 43.1
7 GIARDINA Simone 2008 Torre Del Grifo Village 2 6 1. 44.3
8 MERANO Otello 2009 Onda Azzurra - Scordia 1 8 7. 44.9
9 GIARDINA Andrea 2008 Torre Del Grifo Village 2 4 2. 45.3

10 PELLEGRINO Giulio 2008 Torre Del Grifo Village 2 5 3. 47.4
11 CAMUTO Matteo 2008 Poseidon Sport - CT 2 7 4. 48.2
12 CRIMI' Salvatore 2008 Torre Del Grifo Village 2 3 5. 49.5
13 MANERA Salvatore 2009 Onda Azzurra - Scordia 1 1 8. 51.2
14 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 Torre Del Grifo Village 2 2 6. 52.0
15 LEONARDI Giuseppe 2008 Torre Del Grifo Village 2 1 7. 57.4
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Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Femminili

Esordienti

1 MAZZA Alice 2010 Altair Nuoto - Catania 1 4 1. 26.4
2 NAPOLITANO Desire' 2010 Altair Nuoto - Catania 1 5 2. 26.6
3 STRAZZANTI Dalila 2011 Poseidon Sport - CT 2 6 1. 30.0
4 ARANCIO Giorgia 2011 Altair Nuoto - Catania 2 2 2. 30.8
5 CATALANO Rachele 2010 Città dello Sport 1 3 3. 31.3
6 NICOTRA Chiara 2010 Altair Nuoto - Catania 1 7 4. 33.1
7 FERRARA Chiara 2010 Altair Nuoto - Catania 1 1 5. 33.3
8 ZAPPALA' Giulia 2010 Torre Del Grifo Village 2 5 3. 33.5
9 SCIUTO Arianna 2010 Città dello Sport 2 4 4. 36.5

10 D'AUGUSTA PERNA Federica 2011 Poseidon Sport - CT 2 8 5. 36.6
11 SANFILIPPO Anna 2011 Torre Del Grifo Village 2 7 6. 37.1

NON CLASSIFICATI

RUSSO Letizia Maria 2010 Poseidon Sport - CT NP

SANGIORGI Greta 2010 Poseidon Sport - CT NP

Giovanissimi

1 IACOBONE Viola 2008 Pol.Muri Antichi - CT 3 4 1. 23.3
2 ARANCIO Gaia 2009 Altair Nuoto - Catania 3 5 2. 23.7
3 PETTINATO Serena Agata M 2008 Altair Nuoto - Catania 4 2 1. 25.1
4 GRANATA Marta 2009 Altair Nuoto - Catania 3 7 3. 28.5
5 PARISI Bianca Luna 2008 Poseidon Sport - CT 3 1 4. 28.7
6 GRAVINA Flavia 2008 Onda Azzurra - Scordia 4 8 2. 29.3
7 MOCCIARO Martina 2008 Centro FIN Paternò 4 7 3. 30.0

SICALI Alessia 2008 HdueO Sport & Animaz. CT 5 8 1. 30.0
9 BARBAGALLO Rachele 2008 HdueO Sport & Animaz. CT 5 5 2. 30.9

10 COSTANZO Miriam 2009 Altair Nuoto - Catania 3 6 5. 31.0
11 VASTA Agnese 2009 Altair Nuoto - Catania 4 4 4. 31.5
12 GUGLIOTTA Aurora 2009 Torre Del Grifo Village 5 4 3. 34.0
13 SCUDERI Alice 2009 Brizz Nuoto - Acireale 5 6 4. 34.3
14 VINCIGUERRA Giorgia 2009 Altair Nuoto - Catania 4 1 5. 35.2
15 PRIVITERA Sofia Elvira 2009 Torre Del Grifo Village 5 3 5. 36.1

SCANDURA Eleonora 2008 Altair Nuoto - Catania 4 5 6. 36.1

NON CLASSIFICATI

ASTORINA Elena Maria Mad 2008 Brizz Nuoto - Acireale NP

MARULLO Ilary 2009 Cley Squirt - Bronte NP
AZZARELLI Alice 2009 Brizz Nuoto - Acireale NP
DI MARTINO Chiara 2008 Cley Squirt - Bronte NP
LUCA Maura 2008 Cley Squirt - Bronte NP
FARANDA Ersilia 2009 Cley Squirt - Bronte NP
SCUDERI Miriam 2009 Torre Del Grifo Village NP
FICHERA Marta 2009 Altair Nuoto - Catania NP
DEL POPOLO Micol 2008 Poseidon Sport - CT NP
ZUCCARO Eleonora 2009 HdueO Sport & Animaz. CT NP
SCHILIRO' Odisea 2009 Poseidon Sport - CT NP

Allievi

1 PLUCHINO Beatrice 2007 Pol.Muri Antichi - CT 7 5 1. 21.1
2 MAZZA Giulia 2006 Altair Nuoto - Catania 7 4 2. 22.2
3 ZINNA Clelia Anna 2007 Ekipe - CT 8 4 1. 23.7
4 PRIVITERA Elena 2006 Altair Nuoto - Catania 7 6 3. 24.3
5 CALANNA Adriana 2006 Altair Nuoto - Catania 7 3 4. 25.3
6 GRILLO Giorgia 2007 HdueO Sport & Animaz. CT 7 1 5. 25.7
7 MANCIAGLI Alessia 2006 Brizz Nuoto - Acireale 8 1 2. 27.3
8 RUSSO Chantal 2007 Sicilia Nuoto 7 7 6. 27.8
9 CURCURUTO Ginevra 2006 Brizz Nuoto - Acireale 8 3 3. 28.6

10 MUSUMECI Giorgia 2007 HdueO Sport & Animaz. CT 8 2 4. 34.4

NON CLASSIFICATI

CHIAVETTA Jacqueline 2006 Poseidon Sport - CT NP
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SCAUZZO TARAGNINO Rita 2006 Poseidon Sport - CT NP
DI SANO Aurora 2006 Cley Squirt - Bronte NP
CONIGLIO Marta 2007 Poseidon Sport - CT NP
GRECO Fiorella 2007 Altair Nuoto - Catania NP
RESTIFO Andrea 2007 Centro FIN Paternò NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Maschili

Esordienti

1 CARNABUCI Matteo 2010 Poseidon Sport - CT 1 8 1. 27.2
2 BAUSO Andrea 2010 Città dello Sport 1 3 2. 27.3
3 LICCIARDELLO Damiano 2010 Torre Del Grifo Village 2 7 1. 27.4
4 ROMANAZZI Andrea 2010 Altair Nuoto - Catania 1 1 3. 28.2
5 BAIANO Luca 2010 Altair Nuoto - Catania 2 4 2. 29.0
6 LAVIANO Christian 2010 Torre Del Grifo Village 2 5 3. 29.7
7 CAMUTO Marco 2011 Poseidon Sport - CT 16 5 1. 30.5
8 CATALANO Riccardo 2010 Città dello Sport 1 6 4. 30.9
9 SCIUTO Lorenzo 2010 Torre Del Grifo Village 1 2 5. 31.4

10 OTTAIANO Alessandro 2010 Città dello Sport 1 7 6. 31.7
11 RUBULOTTA Marco 2010 Poseidon Sport - CT 2 3 4. 31.9
12 RAGAZZI Giulio 2010 Poseidon Sport - CT 1 5 7. 32.0

CIPOLLA Andrea 2011 Poseidon Sport - CT 16 6 2. 32.0
14 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 Poseidon Sport - CT 2 6 5. 32.1
15 PROTA Francesco 2010 Torre Del Grifo Village 2 8 6. 32.4

RAFFAGHELLI Samuele 2010 Torre Del Grifo Village 16 2 3. 32.4
17 PISANO Santi 2010 Poseidon Sport - CT 2 2 7. 33.6
18 ZITO Iacopo 2011 Pol.Muri Antichi - CT 16 3 4. 34.2
19 GIGLIO Paolo 2011 HdueO Sport & Animaz. CT 16 4 5. 34.3
20 PLATANIA Damiano 2010 Torre Del Grifo Village 3 5 1. 34.9
21 CARCIOLE Marco 2010 Torre Del Grifo Village 2 1 8. 38.2
22 CARBONARO Andrea 2010 Poseidon Sport - CT 3 6 2. 39.9
23 FARRUGGIO Davide 2010 Torre Del Grifo Village 3 3 3. 42.2
24 CALANNA Riccardo 2010 Altair Nuoto - Catania 3 4 4. 45.1
25 LA VIGNA Federico 2010 Brizz Nuoto - Acireale 3 1 5. 57.2

NON CLASSIFICATI

CICCIA Simone 2010 Poseidon Sport - CT NP

ARCIFA Lorenzo 2010 Cley Squirt - Bronte NP
MELI Paolo 2010 Cley Squirt - Bronte NP
INTELISANO Nicolo' 2010 Mayday Italia - CT NP

Giovanissimi

1 CIPOLLA Mattia 2008 Poseidon Sport - CT 4 4 1. 20.4
2 ZAPPALA' Nicolo' 2008 Sicilia Nuoto 4 6 2. 22.2
3 MARANGOLO Giorgio 2008 Pol.Muri Antichi - CT 4 2 3. 23.5
4 SEMINARA Gioele 2009 Brizz Nuoto - Acireale 4 3 4. 23.6
5 LIVIO Lorenzo 2009 Poseidon Sport - CT 6 4 1. 24.2
6 PIEMONTE Flavio 2008 Brizz Nuoto - Acireale 12 2 1. 24.7
7 MORO Orazio Manuel 2008 Poseidon Sport - CT 5 5 1. 24.8
8 RACITI Dario Maria 2008 Centro FIN Paternò 9 2 1. 25.2
9 MANERA Salvatore 2009 Onda Azzurra - Scordia 6 3 2. 25.4

10 DI MAURO Gabriele 2008 Brizz Nuoto - Acireale 12 6 2. 25.7
11 COSTANZO Daniel 2008 Sicilia Nuoto 8 7 1. 25.8

SCIUTO Gabriele 2008 Pol.Muri Antichi - CT 6 1 3. 25.8
13 BARBAGALLO Alessandro An 2009 Torre Del Grifo Village 5 4 2. 26.2

VADALA' Marco 2008 Mayday Italia - CT 6 2 4. 26.2
15 RIGGIO Giovanni 2008 Pol.Muri Antichi - CT 5 2 3. 26.8
16 D'URSO Fabio 2008 Torre Del Grifo Village 6 6 5. 27.0
17 TESTA Giuliano Vincenzo 2009 Brizz Nuoto - Acireale 11 6 1. 27.1

DIAMANTE Matteo 2009 Torre Del Grifo Village 6 7 6. 27.1
19 DISTEFANO Manuel 2009 Torre Del Grifo Village 9 3 2. 27.2
20 MESSINA Giulio 2008 Pol.Muri Antichi - CT 8 5 2. 27.4
21 PENNA Raffaele Maria 2009 Pol.Muri Antichi - CT 7 1 1. 27.5
22 VIRGILLITO Sebastiano 2009 Città dello Sport 5 1 4. 27.6

FICHERA Bartolomeo 2009 Altair Nuoto - Catania 7 5 2. 27.6
24 PULVIRENTI Salvatore 2008 Altair Nuoto - Catania 6 8 7. 27.8

SORBELLO Antonio Mariano 2008 Altair Nuoto - Catania 5 8 5. 27.8
BUSCEMA Alberto Alessand 2008 Città dello Sport 4 7 5. 27.8

27 MUSUMECI Matteo 2008 Sicilia Nuoto 5 7 6. 27.9
VASTA Ludovico 2008 Altair Nuoto - Catania 7 4 3. 27.9

29 PRIVITERA Stefano 2008 Torre Del Grifo Village 9 4 3. 28.3
30 PAPPALARDO Luca 2009 Poseidon Sport - CT 9 1 4. 28.4
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31 LA VIGNA Simone 2008 Brizz Nuoto - Acireale 12 7 3. 28.5
32 FURNARI Luca 2009 Pol.Muri Antichi - CT 9 8 5. 28.6
33 CASTORINA Thomas 2008 Brizz Nuoto - Acireale 11 7 2. 28.7
34 SANGIORGIO Elvio 2008 Onda Azzurra - Scordia 12 3 4. 28.9
35 PATANE' Eracle 2009 Torre Del Grifo Village 7 7 4. 29.0

MENTOSA Claudio Salvator 2008 Città dello Sport 4 8 6. 29.0
37 TIZZONI Damiano 2009 Torre Del Grifo Village 7 2 5. 29.2
38 PETIET Pieter 2008 Mayday Italia - CT 7 8 6. 29.3
39 GIUFFRIDA Tommaso 2008 Altair Nuoto - Catania 4 1 7. 29.4
40 RITI Adriano Maria 2009 Poseidon Sport - CT 9 5 6. 29.6
41 AMATO Alberto 2009 Torre Del Grifo Village 9 6 7. 29.7
42 MIGNEMI Amir Antonino 2009 Altair Nuoto - Catania 8 6 3. 29.8
43 PIAZZA Gabriele 2009 Città dello Sport 7 6 7. 30.4
44 ROMANIA Riccardo 2009 Altair Nuoto - Catania 10 5 1. 30.5
45 SCALIA Roberto 2008 Sicilia Nuoto 7 3 8. 30.6
46 BIONDI Giuseppe 2008 HdueO Sport & Animaz. CT 10 3 2. 31.0

CHIDARA Federico 2008 HdueO Sport & Animaz. CT 9 7 8. 31.0
48 GIULIANO Giovanni 2009 Torre Del Grifo Village 8 8 4. 31.3

SCIACCA Raul 2008 Torre Del Grifo Village 11 4 3. 31.3
50 MIRONE Giuseppe 2009 Torre Del Grifo Village 8 4 5. 31.5
51 FIDO Davide 2009 Torre Del Grifo Village 10 7 3. 32.0
52 FOTI Federico Salvatore 2009 Sicilia Nuoto 12 5 5. 32.4

LONGO Damiano 2009 Torre Del Grifo Village 10 2 4. 32.4
54 GANGEMI Samuele 2009 Torre Del Grifo Village 10 6 5. 32.8
55 MESSINA Salvatore 2009 Altair Nuoto - Catania 10 4 6. 33.2
56 BELLA Ivan 2009 Altair Nuoto - Catania 8 2 6. 33.6
57 PRIVITERA Alessandro 2008 HdueO Sport & Animaz. CT 8 1 7. 36.2
58 CUTULI Tommaso 2009 Altair Nuoto - Catania 8 3 8. 37.6
59 ABBATE Salvatore 2009 Poseidon Sport - CT 11 1 4. 38.5
60 SPINA Salvatore 2008 Altair Nuoto - Catania 4 5 8. 41.0

NON CLASSIFICATI

LA FERRERA Stefano 2009 Cley Squirt - Bronte NP

PERO Valentino 2009 Poseidon Sport - CT NP
GALATI Gino 2008 Cley Squirt - Bronte NP
RIDOLFO Damiano 2008 Poseidon Sport - CT NP
CARUSO Gabriele 2008 Cley Squirt - Bronte NP
RIDOLFO Lorenzo 2008 Poseidon Sport - CT NP
MOSCHETTO Andrea 2009 Torre Del Grifo Village NP
AIELLO Matteo 2009 Torre Del Grifo Village NP
D'IGNOTI PARENTI Salvato 2009 HdueO Sport & Animaz. CT NP
INTELISANO Edoardo 2008 Mayday Italia - CT NP
BRISCHETTO Sebastiano 2008 Altair Nuoto - Catania NP

Allievi

1 ROMEO Francesco 2007 Sicilia Nuoto 13 5 1. 21.4
2 RAITI Riccardo 2006 Pol.Muri Antichi - CT 13 2 2. 22.3
3 INZIRILLO Andrea 2007 Pol.Muri Antichi - CT 13 6 3. 23.4
4 CORALLO Antonio 2007 Centro FIN Paternò 14 5 1. 23.7
5 LA ROSA Sebastiano 2007 Onda Azzurra - Scordia 13 8 4. 24.8
6 ASSARO Orazio Giuseppe 2007 HdueO Sport & Animaz. CT 14 6 2. 26.1

RAGUSA Samuele 2006 Brizz Nuoto - Acireale 15 5 1. 26.1
8 SEMINARA Marco 2007 Altair Nuoto - Catania 14 3 3. 27.2
9 GULINO Alessio 2006 Altair Nuoto - Catania 14 2 4. 27.2

10 CARDILLO Giovanni 2007 Altair Nuoto - Catania 14 1 5. 27.3
11 VADALA' Andrea 2006 Brizz Nuoto - Acireale 15 2 2. 28.1
12 PRESTIANNI Riccardo 2007 Altair Nuoto - Catania 13 7 5. 28.6
13 BRISCHETTO Marco 2007 Brizz Nuoto - Acireale 15 4 3. 29.6
14 GRECO Giuseppe 2007 Altair Nuoto - Catania 13 1 6. 29.8

NON CLASSIFICATI

FOTI Brjan 2006 Cley Squirt - Bronte NP

DESTRO Samuele 2007 Cley Squirt - Bronte NP
SCIOLTO Luca 2006 Altair Nuoto - Catania NP
NOLFO Emanuele Giuseppe 2007 Poseidon Sport - CT NP
ZAPPALA' Giuseppe 2007 Altair Nuoto - Catania NP
CHIARENZA Daniele 2007 Altair Nuoto - Catania NP
GALENO Gabriel 2007 Altair Nuoto - Catania NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Femminili

Giovanissimi

1 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra - Scordia 1 4 1. 1'06.9
2 PARISI Bianca Luna 2008 Poseidon Sport - CT 1 3 2. 1'19.0
3 PARISI Viola Marea 2008 Poseidon Sport - CT 1 5 3. 1'19.3
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Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Maschili

Giovanissimi

1 CAUDULLO Riccardo 2008 Città dello Sport 1 4 1. 50.5
2 LOMBARDO Federico 2008 Città dello Sport 1 5 2. 56.5
3 BAGLIERI Carlo Salvatore 2008 Torre Del Grifo Village 1 6 3. 1'00.0
4 LA ROSA Samuele 2009 Città dello Sport 1 3 4. 1'02.2
5 PELLEGRINO Giulio 2008 Torre Del Grifo Village 1 7 5. 1'04.6
6 LEONARDI Giuseppe 2008 Torre Del Grifo Village 1 1 6. 1'04.7
7 CRIMI' Salvatore 2008 Torre Del Grifo Village 1 2 7. 1'09.2
8 D'AGATA Roberto 2008 Brizz Nuoto - Acireale 1 8 8. 1'21.3

NON CLASSIFICATI

RIZZONE Michele 2008 Poseidon Sport - CT NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Femminili

Esordienti

1 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Sport - CT 2 5 6. 32.8
2 RINALDI Giorgia 2011 Poseidon Sport - CT 2 8 7. 37.1
3 CATALANO Rachele 2010 Città dello Sport 2 4 8. 37.9

Giovanissimi

1 RUA' Elisabetta 2009 Altair Nuoto - Catania 1 5 1. 20.0
2 PRUITI Noelia 2008 Centro FIN Paternò 2 1 2. 20.9
3 TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Sport - CT 1 6 2. 22.5
4 SAPIENZA Asia 2008 Sicilia Nuoto 1 2 3. 23.0
5 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra - Scordia 1 4 4. 24.2
6 ABATE Adriana 2008 Onda Azzurra - Scordia 1 3 5. 25.0
7 TAVOLACCI Sofia 2008 Ekipe - CT 2 6 3. 26.3
8 DI BENEDETTO Gloria 2008 Brizz Nuoto - Acireale 1 7 6. 29.4
9 ARANCIO Elena 2008 Centro FIN Paternò 1 1 7. 29.6

10 PICARELLA Sonia Alessia 2009 Ekipe - CT 1 8 8. 32.4

Allievi

1 RABUAZZO Giulia 2007 Pol.Muri Antichi - CT 2 2 1. 20.7
2 ZINNA Clelia Anna 2007 Ekipe - CT 2 7 4. 26.4
3 GAROZZO Sofia 2007 Altair Nuoto - Catania 2 3 5. 29.4
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Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Maschili

Esordienti

1 MERANO Mattia 2010 Onda Azzurra - Scordia 2 2 3. 26.2
2 CAMPO Francesco 2010 Città dello Sport 2 3 5. 33.8
3 RUBULOTTA Marco 2010 Poseidon Sport - CT 2 1 6. 42.3

Giovanissimi

1 GUZZARDI Giorgio 2008 Città dello Sport 1 4 1. 18.9
2 SENFETT Simone 2008 Centro FIN Paternò 1 3 2. 20.1
3 MERANO Otello 2009 Onda Azzurra - Scordia 1 6 3. 20.5
4 CASU Gabriele 2008 Sicilia Nuoto 1 5 4. 20.7
5 GIARDINA Simone 2008 Torre Del Grifo Village 2 7 1. 23.2
6 FICHERA Diego 2008 Città dello Sport 1 2 5. 24.2
7 ALESSANDRO Giuseppe 2008 Città dello Sport 1 1 6. 24.3
8 GIARDINA Gabriele 2008 Torre Del Grifo Village 2 6 2. 25.0
9 LIVIO Lorenzo 2009 Poseidon Sport - CT 1 7 7. 26.3

10 GIARDINA Andrea 2008 Torre Del Grifo Village 2 5 4. 27.0
11 CARBONARO Michele 2008 Poseidon Sport - CT 1 8 8. 29.6

Allievi

1 COVELLI Ettore 2007 Ekipe - CT 3 1 1. 18.9
2 PANDETTA Gabriele 2006 Altair Nuoto - Catania 3 3 2. 25.1
3 URZ Mattia 2007 Altair Nuoto - Catania 3 4 3. 25.9
4 CONIGLIONE Elio 2007 HdueO Sport & Animaz. CT 3 5 4. 28.3
5 DE FAZIO Clemente 2007 Altair Nuoto - Catania 3 2 5. 29.1

NON CLASSIFICATI

NOLFO Emanuele Giuseppe 2007 Poseidon Sport - CT NP

VARVERI Damiano 2007 Ekipe - CT NP
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Campionato d'Eccellenza MINI
Trofeo Befana

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

6x50 m Stile Libero - Staffette

Giovanissimi

1 Pol.Muri Antichi - CT Pol.Muri Antichi - CT 4'48.4
IACOBONE Viola 2008
RIGGIO Giovanni 2008
CAPPELLO Sara 2008
PENNISI Francesco 2010
DE MARIA Francesca 2008
MARANGOLO Giorgio 2008

2 Onda Azzurra -Scordia Onda Azzurra - Scordia 5'10.6
BONACITI Ludovica 2009
MERANO Mattia 2010
ABATE Adriana 2008
MANERA Salvatore 2009
GRAVINA Flavia 2008
MERANO Otello 2009

3 Altair Nuoto - Catania Altair Nuoto - Catania 5'24.5
ARANCIO Gaia 2009
PULVIRENTI Salvatore 2008
MAZZA Alice 2010
SORBELLO Antonio Mariano 2008
RUA' Elisabetta 2009
GIUFFRIDA Tommaso 2008

4 Brizz Nuoto - Acireale Brizz Nuoto - Acireale 6'25.9
ZILLERI Massimiliano 2008
GRASSO Gabriele 2008
DI MAURO Gabriele 2008
SCUDERI Alice 2009
DI BENEDETTO Gloria 2008
PUGLISI Giulia 2009
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